2020年 3月 31日

各  位

会 社 名 伊 藤 忠 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ 鈴木  善久

（コード番号  ８００１  東証第一部）

問合せ先 Ｉ Ｒ 室 長 天 野  優

（ＴＥＬ. ０３－３４９７－７２９５）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下の通り執行役員の異動について決議致しましたので、

お知らせ致します。

１． 異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため。

２． 異動の内容

【執行役員の新任】（2020年４月１日付）

【 新 】             【 現 】

◇小谷 建夫  ㈱レリアン 代表取締役社長        同左

＜添付資料＞

・新執行役員略歴

以 上

履   歴   書

お だ に  た つ お

小 谷 建 夫

１９６４年６月１７日生

学       歴

１９８８年 ３月 大阪大学経済学部卒業

職       歴

１９８８年 ４月 伊藤忠商事株式会社入社

１９８８年 ５月 シーアイ繊維原料サービス㈱出向（大阪駐在）

１９９０年 ４月 伊藤忠商事株式会社 綿スフ部スパンテキスタイル第二課

２００４年 ４月 伊藤忠インドネシア会社（ジャカルタ駐在）

２００６年 ４月 伊藤忠商事株式会社 ブランドマーケティング第一部ブランドマーケティング第七課長代行

２００８年 ４月 同社 ブランドマーケティング第一部ブランドマーケティング第十二課長

２０１２年 ４月 同社 ブランドマーケティング第一部長

２０１７年 ４月 ㈱レリアン出向(代表取締役社長)(東京駐在)

以 上

	20200331_執行役員の異動について（和）
	20200331_執行役員j

	20200331_添付履歴書